МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА МО ПОСЕЛКА САПЕРНЫЙ

¹  4(59)
МАРТ

2011 г.

ÎÔÈÖÈÀËÜÍÀß ÈÍÔÎÐÌÀÖÈß

ÐÅØÅÍÈÅ  ¹ 2

ìóíèöèïàëüíîãî Ñîâåòà âíóòðèãîðîäñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Ñàíêò-Ïåòåðáóðãà  ïîñåëêà Ñàïåðíûé

от 15 марта 2011 года

"О внесении изменений в Решение МС ВМО СПб п.Саперный № 40 от 16.12.2010г.
"Об утверждении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга п.Саперный на 2011 год".

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Саперный

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение МС ВМО СПб п.Саперный № 40 от 16.12.2010г., изложив его в новой редакции

согласно приложению № 1.
2. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Контроль возложить на главу местной администрации Георгиева Н.Н.

Ãëàâà ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ - ïðåäñåäàòåëü ìóíèöèïàëüíîãî Ñîâåòà: Å.À. Ïàëøêîâà

Приложение № 1
к Решению МС ВМО СПб п.Саперный

№ 2 от 15.03.2011г.

ÐÅØÅÍÈÅ  ¹ 40

ìóíèöèïàëüíîãî Ñîâåòà âíóòðèãîðîäñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Ñàíêò-Ïåòåðáóðãà  ïîñåëêà Ñàïåðíûé

(с учетом изменений, внесенных Решением МС ВМО СПб п.Саперный № 2 от 15.03.2011г.)

от 16 декабря 2010 года.

Об утверждении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга п.Саперный на 2011 год.

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга п.Саперный  РЕШИЛ:
В соответствии со ст.46 Устава внутригородского муниципального  образования Санкт-Петербурга п. Саперный
1.  Утвердить местный бюджет муниципального образования п.Саперный на 2011 год
– по доходам в сумме  –  13780,2 тыс.руб.
– по расходам в сумме – 13780,2 тыс.руб.
– источники финансирования дефицита местного бюджета   –  0,0 тыс.руб.
2. Утвердить доходы местного бюджета  муниципального образования п.Саперный на 2011 год,  согласно приложе-

нию № 1.
3. Утвердить расходы местного бюджета муниципального образования п.Саперный на 2011 год по ведомственной

структуре расходов согласно приложению № 2.
4. Утвердить источники финансирования дефицита местного бюджета муниципального образования п.Саперный

на 2011 год согласно приложению № 3.
5. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального    образования п.Саперный на

2011 год согласно приложению № 4.
6. Утвердить в качестве главного администратора источника финансирования местного бюджета муниципального

образования п.Саперный на 2011 год Местную Администрацию муниципального образования п.Саперный.
7. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных  нормативных  обя-

зательств  в  размере  152,1 тыс.руб. согласно приложению № 5.
8. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых местным бюджетом внутригородского муниципаль-

ного образования Санкт-Петербурга поселка Саперный из других бюджетов бюджетной системы Российской Феде-
рации в размере  8830,8 тыс.руб. согласно приложению № 6.

9. Утвердить перечень видов (подвидов) местного бюджета, закрепленных за главным администратором доходов
бюджета на 2011 год, согласно приложению № 7.

10. Расходование дополнительных средств, поступивших сверх сумм, установленных п.2 настоящего Решения, в
первую очередь направляется на уменьшение размера дефицита бюджета и выплаты, сокращающие долговые обя-
зательства бюджета без внесения изменений в Решение о бюджете. Во всех иных случаях, в т.ч. при превышении
фактических доходов более чем на 10% дополнительное расходование средств осуществляется после внесения
изменений в Решение о бюджете.

11. Решение вступает в силу после официального опубликования.
12. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Местной Администрации Георгиева Н.Н.

Ãëàâà ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ -  ïðåäñåäàòåëü ìóíèöèïàëüíîãî Ñîâåòà: Å.À. Ïàëøêîâà

Приложение № 1
к Решению МС ВМО СПб п.Саперный № 40 от 16.12.2010г.

(с учетом изменений, внесенных Решением МС ВМО СПб п.Саперный № 2 от 15.03.2011г.)

ÄÎÕÎÄÛ ìåñòíîãî áþäæåòà âíóòðèãîðîäñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ñàíêò-Ïåòåðáóðãà

ï.Ñàïåðíûé â 2011 ãîäó

( с учетом изменений на 15.03.2011)

Приложение № 2
к Решению МС ВМО СПб п.Саперный № 40 от 16.12.2010г.

(с учетом изменений, внесенных Решением МС ВМО СПб п.Саперный № 2 от 15.03.2011г.)

ÂÅÄÎÌÑÒÂÅÍÍÀß ÑÒÐÓÊÒÓÐÀ ðàñõîäîâ ìåñòíîãî áþäæåòà âíóòðèãîðîäñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ  Ñàíêò-Ïåòåðáóðãà ï.Ñàïåðíûé  â 2011 ãîäó

(с учетом изменений на 15.03.2011г.)

Âåñòíèê Ìóíèöèïàëüíîãî ñîâåòà ÌÎ ï.Ñàïåðíûé ¹ 4 (59) ìàðò 2011 ã.

ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА  п.САПЕРНЫЙ

Ïðèëîæåíèå ¹ 3

ê Ðåøåíèþ ÌÑ ÂÌÎ ÑÏá ï.Ñàïåðíûé ¹ 40 îò 16.12.2010ã.

(ñ ó÷åòîì èçìåíåíèé, âíåñåííûõ Ðåøåíèåì ÌÑ ÂÌÎ ÑÏá ï.Ñàïåðíûé ¹ 2 îò 15.03.2011ã.)

              Èñòî÷íèêè ôèíàíñèðîâàíèÿ äåôèöèòà ìåñòíîãî áþäæåòà  âíóòðèãîðîäñêîãî ìóíèöèïàëüíî-

ãî îáðàçîâàíèÿ  Ñàíêò-Ïåòåðáóðãà ïîñåëêà Ñàïåðíûé â 2011 ãîäó

(ñ ó÷åòîì èçìåíåíèé íà 15.03.2011ã.)

Ïðèëîæåíèå ¹ 4

ê Ðåøåíèþ ÌÑ ÂÌÎ ÑÏá ï.Ñàïåðíûé ¹ 40 îò 16.12.2010ã.

(ñ ó÷åòîì èçìåíåíèé, âíåñåííûõ Ðåøåíèåì ÌÑ ÂÌÎ ÑÏá ï.Ñàïåðíûé ¹ 2 îò 15.03.2011ã.)

ÏÅÐÅ×ÅÍÜ ãëàâíûõ àäìèíèñòðàòîðîâ äîõîäîâ áþäæåòà âíóòðèãîðîäñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ Ñàíêò-Ïåòåðáóðãà ïîñåëêà Ñàïåðíûé íà 2011 ãîä

( ñ ó÷åòîì èçìåíåíèé íà 15.03.2011ã.)

Ïðèëîæåíèå ¹ 5

ê Ðåøåíèþ ÌÑ ÂÌÎ ÑÏá ï.Ñàïåðíûé ¹ 40 îò 16.12.2010ã.

(ñ ó÷åòîì èçìåíåíèé, âíåñåííûõ Ðåøåíèåì ÌÑ ÂÌÎ ÑÏá ï.Ñàïåðíûé ¹ 2 îò 15.03.2011ã.)

Îáúåì áþäæåòíûõ àññèãíîâàíèé, íàïðàâëÿåìûõ íà èñïîëíåíèå ïóáëè÷íûõ íîðìàòèâíûõ  îáÿçà-

òåëüñòâ  ìåñòíîãî áþäæåòà  âíóòðèãîðîäñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ñàíêò-Ïåòåðáóðãà

ïîñåëêà Ñàïåðíûé íà 2011 ãîä.

 (ñ ó÷åòîì èçìåíåíèé íà 15.03.2011ã.)

Ïðèëîæåíèå ¹ 6

ê Ðåøåíèþ ÌÑ ÂÌÎ ÑÏá ï.Ñàïåðíûé ¹ 40 îò 16.12.2010ã.

(ñ ó÷åòîì èçìåíåíèé, âíåñåííûõ Ðåøåíèåì ÌÑ ÂÌÎ ÑÏá ï.Ñàïåðíûé ¹ 2 îò 15.03.2011ã.)

Îáúåì ìåæáþäæåòíûõ òðàíñôåðòîâ, ïîëó÷àåìûõ ìåñòíûì áþäæåòîì  âíóòðèãîðîäñêîãî ìóíèöè-

ïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ñàíêò-Ïåòåðáóðãà ïîñåëêà Ñàïåðíûé èç äðóãèõ áþäæåòîâ íà 2011 ãîä.

 (ñ ó÷åòîì èçìåíåíèé íà 15.03.2011ã.)

Ïðèëîæåíèå ¹ 7

ê Ðåøåíèþ ÌÑ ÂÌÎ ÑÏá ï.Ñàïåðíûé ¹ 40 îò 16.12.2010ã.

(ñ ó÷åòîì èçìåíåíèé, âíåñåííûõ Ðåøåíèåì ÌÑ ÂÌÎ ÑÏá ï.Ñàïåðíûé ¹ 2 îò 15.03.2011ã.)

Ïåðå÷åíü âèäîâ (ïîäâèäîâ) äîõîäîâ ìåñòíîãî áþäæåòà, çàêðåïëåííûõ çà ãëàâíûì àäìèíèñòðàòîðîì

äîõîäîâ áþäæåòà íà 2011 ãîä

(ñ ó÷åòîì èçìåíåíèé íà 15.03.2011ã.)

ÐÅØÅÍÈÅ  ¹  3

ìóíèöèïàëüíîãî Ñîâåòà âíóòðèãîðîäñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ñàíêò-Ïåòåðáóðãà  ï.Ñàïåðíûé

от 15 марта 2011 года.

"О внесении главой местной администрации ВМО СПб п.Саперный в муниципальный совет ВМО СПб п.Саперный "Годового
отчета об исполнении местного бюджета ВМО СПб п.Саперный за 2010 год"

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга  п.Саперный РЕШИЛ:
1. Отчет главы местной администрации об исполнении местного бюджета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга п.Саперный за 2010 год принять к сведению и направить в ревизионную комиссию муниципального Совета.
2. Вынести на публичные слушания отчет об исполнении местного бюджета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга поселка Саперный за 2010 год.
3. Провести публичные слушания в соответствии с Положением "О публичных слушаниях в муниципальном образовании п.Саперный".
4. Назначить дату проведения публичных слушаний 29 марта 2011г. в 1800  часов, место проведения: зал заседаний муници-

пального Совета ВМО СПб п.Саперный, по адресу ул.Дорожная, д.2. Председателем публичных слушаний назначить Георгиева
Н.Н., секретарем Ильюхину Ж.В.

5. По результатам публичных слушаний, с учетом предложений и замечаний депутатов Муниципального Совета, заключения
Ревизионной комиссии ВМО СПб п.Саперный, отчет об исполнении местного бюджета внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга поселка Саперный за 2010 год вынести для утверждения на заседание Муниципального Совета
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Саперный до 1 мая 2011 года.

6. Результаты публичных слушаний опубликовать (обнародовать).
7. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию (обнародованию).
8. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя ревизионной комиссии  Сивакова М.Н.

Ãëàâà ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ - ïðåäñåäàòåëü ìóíèöèïàëüíîãî Ñîâåòà: Å.À. Ïàëøêîâà

Спецвыпуск газеты «ОКНО» № 9 (813) от 17.03.2011 г. «Вестник Муниципального Совета муниципального образования п.Саперный» № 4(59) Тираж – 999 экз.

Адрес редакции: СПб, п.Саперный, ул.Дорожная, д. 2. Тел./факс: 462-16-32. Изготовлено на базе ООО «Редакция газеты «ОКНО».